



JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA
CNPJ: 91.614.149/0001-16 I.E.: 0850002834 I.M.: 32113001 Fone: (54) 32429300 -
pecas5@justiweb.com.br AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova
Prata - RS - CEP 95320000
Fone / Fax: Fone: (54) 32429300

Conta Corrente
16.453
Emissão: 29/07/2025 11:16

CLIENTE - CNPJ: 52.499.962/0001-30

Código: 0000.0000.012.289

Fone: (54) 96091878

RICARDO GUSBERTI

AQUILES DE RESENDE, 271/PAVLH Bairro CENTRO - Fagundes Varela - RS - CEP 95333000

Vendedor: NERI

Código	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00010634	MANGUEIRA STIHL Ref.: 11226479400	UN	1	30,45	30,45
00012145	MOLA DE TRACAO STIHL Ref.: 00009975815	UN	6	12,53	75,18
00010491	PORCA SEXTAVADA M8 STIHL Ref.: 00009550801	UN	5	12,82	64,10
14550045	CARBON OFF DESCARBONIZANTE SPRAY 300ML ULTRALUB Ref.: 5A1CO1621	UN	2	29,30	58,60
00022145	PLACA DO FILTRO STIHL Ref.: 11301411701	UN	3	15,85	47,55
00930027	SABRE 40CM ROLLOMATIC STIHL Ref.: 30030019413	UN	1	401,62	401,62
00011009	POLIA STIHL Ref.: 11231950400	UN	1	32,40	32,40
00014722	LIMA REDONDA 5,2X200 STIHL Ref.: 56057715206	UN	6	11,56	69,36
00930099	CORRENTE G6 30 DENTES REDONDO M.N. STIHL Ref.: 3/8RMD.REDONDO	UN	4	121,00	484,00
00930008	CORRENTE G6 36 DENTES RM STIHL Ref.: 3/8 G6RM	UN	3	125,08	375,24
00018868	QUADRO DO PUNHO. STIHL Ref.: 11307914901	UN	1	176,00	176,00

Quantidade: 33
Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Subtotal: 1.814,50
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00

Total: 1.814,50

FORMA PAGAMENTO:

Faturamento Conta Corrente: 1.814,50
1ª Parcela 27/09/2025 1.814,50

Observações: Orçamento 0000.0000.636.990

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br

Assinatura do Cliente